
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/84/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4-5a ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 
1914, 1940, 1946) Rada Miejska w Białaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/84/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 20 marca 
2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na dofinansowanie kosztów 
budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Dofinansowanie odbywać się będzie w formie dotacji celowej, która stanowić będzie do 80% 
kosztów wykonania przyłącza netto, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6355


	UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T11:32:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




